
 
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 15. Zakona o lokalnoj samoupravi (’’Sl. list RCG’’ broj 42/03 i 
28/04, 75/05 i 13/06, ’’Sl. list CG’’ broj 88/09), člana 40. stav 1. Zakona o Budžetu (’’Sl. list CG’’ 
broj 40/01, 44/01, 28/04 i 71/05, ’’Sl. list CG’’ broj 12/07, 73/08 i 53/09), člana 62., 63. i 64. Zakona 
o finasiranju lokalne samouprave (’’Sl. list RCG’’ broj 42/03 i 44/03, ’’Sl. list CG’’ broj 05/08 i 
51/08) i člana 39. i 47. stav 2. Statuta opštine Budva (’’Sl. list Opštine Budva’’, broj 04/05), 
Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 04.marta. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o dugoročnom zaduženju Opštine Budva  

 
Član 1. 

 
Opština Budva se dugoročno zadužuje za iznos od 1.200.000,00 EUR, radi radi završetka radova na 
izgradnji šetališta u Petrovcu 
 

Član 2. 
 
Opština se dugoročno zadužuje po sljedećim uslovima: 
a/ iznos: 1.200.000,00 EUR (odobravanje kredita po izvedenim situacijama) 
b/ namjena: završetak radova na izgradnji šetališta u Petrovcu 
c/ Rok otplate: 4 godine  
d/ Grace period: 1 godina 
e/ Kamatna stopa: 8,9 + 0,9 % p.a (godišnje) 
f/ Otplata: kvatralnim anuitetima  
g/ Provizija za obradu kredita: ---% od iznosa zaduženja 
 

Član 3. 
 
Sva prava i obaveze vezane za troškove i vraćanje kredita, u cjelosti preuzima Opština Budva.. 
 

Član 4. 
 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Predsjednik opštine. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ’’Sl. listu CG’’ i biće objavljena u ’’Sl. listu 
Opštine Budva’’ 
 
Broj: 0101-80/1 
Budva 04.marta.2010. godine 
 
 
 

                                                                                         SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
                                                                                       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                    Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 


